ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LÂM

TRƯỜNG THCS QUỐC TRÍ

Số:     /QĐ-THCSQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Lâm, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai trong hoạt động của

trường THCS Quốc Trí năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUỐC TRÍ

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 931/QĐ-UBND, ngày 08 tháng 9 năm 2025 của UBND

Phường Phú Lâm về việc thành lập trường THCS Quốc Trí;

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào tình hình thực tế ở cơ sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai năm học 2025 - 2026 của

trường THCS Quốc Trí,  gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Hoàng Hiệp, Chức vụ: Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Ông Trần Tống Nguyên, Chức vụ: Tổ trưởng tổ KHTN - Phó trưởng ban

3. Bà Lê Thị Mỹ Nhi, Chức vụ: Học vụ -  Thành viên

4. Bà Ngô Thị Trinh, Chức vụ: Tổ trưởng văn phòng - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Hiến, Chức vụ: Tổ trưởng Tổ KHXH - Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện công khai có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ

chức công khai và báo cáo kết quả thực hiện về Sở giáo dục và Đào tạo theo đúng quy

định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Tổ, Bộ phận; các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

* Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Phòng QLCL, Sở GDĐT “để báo cáo”;

- Công khai văn phòng trường;

- Đăng Website;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hoàng Hiệp

		2025-10-06T14:45:45+0700

		2025-10-06T16:55:50+0700

		2025-10-06T16:55:50+0700

		2025-10-06T16:55:50+0700

		2025-10-06T16:55:50+0700